Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GT 60520 ŞARZ - TRİGER RULMANI GMB-
GT60520 4 ₺

254,00 %18 ₺ 1.016,00

GMB GT 60530 TRİGER RULMANI GMB-
GT60530 4 0 ₺

254,00 %18 ₺ 1.016,00

TOPLAM 8 ₺ 2.032,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.032,00

%18 KDV ₺ 365,76

GENEL TOPLAM ₺ 2.397,76

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr